Thông báo chốt danh sách cổ đông
Để chuẩn bị tổ chức Đại hội đồng cổ đông thường niên năm 2019. HĐQT Công ty xin thông báo chốt Danh sách cổ đông để tham dự Đại hội như sau:
THÔNG BÁO
  (Về ngày đăng ký cuối cùng để thực hiện quyền tham dự
Đại hội đồng cổ đông thường niên năm 2019)
Kính gửi:  Quý cổ đông Công ty cổ phần Đầu tư và phát triển Miền Trung
Hội đồng quản trị Công ty cổ phần Đầu tư và phát triển Miền Trung  xin trân trọng thông báo đến các Quý vị cổ đông “Về ngày đăng ký cuối cùng cho việc chốt danh sách cổ đông để thực hiện quyền tham dự Đại hội đồng cổ đông thường niên năm 2019” của Công ty với các nội dung như sau:

- Ngày đăng ký cuối cùng:  15/5/2019
- Lý do và mục đích:  Tổ chức Đại hội đồng cổ đông thường niên năm 2019.
- Thời gian tổ chức Đại hội: 03/06/2019
- Địa điểm tổ chức: Phòng họp Trung tâm Đào tạo lái xe - Công ty CP Đầu tư và phát triển Miền Trung – Đường Trần Đình San, Khối 2, Phường Vinh Tân, TP Vinh – Tỉnh Nghệ An.
Để biết thêm thông tin chi tiết xin vui lòng liên hệ: Văn phòng Công ty cổ phần Đầu tư và  phát triển Miền Trung - ĐT: 0238 3847901.
Trân trọng thông báo!
                                                                          T/M HỘI ĐỒNG QUẢN TRỊ

                                                                                      Chủ tịch

                                                                           (Đã ký)

                                                                                   Trần Lê Dũng